
CC Oberhallau
Prüfung Nr. / Épreuve No. 4
Sonntag, 1. September 2013

Kategorie / Catégorie CNC/B2

40Anz. gemeldet / inscrits:

33Anz. gestartet / au départ:

28Anz. beendet / ternminés:

10Anz. klassiert * / classés *:

Schlussrangliste

Preis der Schaffhauser Clientis Banken

Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte
 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit

Temps

Total Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Eberhard Sarah Maria , Flawil

VIOLA H

0.00 0.00 05:39 54.301 41 3.600.00 69.73 0.00 3.6050.70Liz 213438

Pass 95597 (4)

*

B: Ochsner Roman, Gossau SG

OPTIMIST - MAYKEL

Germann Nadine , Roggwil

MONTAN VON MECKLENBURG

4.00 0.00 05:36 56.102 40 2.402.00 72.09 6.00 2.4047.70Liz 207495

Pass 76874 (1)

*

B: Germann Nadine, Roggwil

MONAZIT - HALLORE

Attiger Eric , Jussy

TOP CHRONO

0.00 0.00 05:11 61.203 34 0.000.00 68.73 0.00 0.0061.20Liz 10245

Pass 113969 (16)

*

B: Attiger Eric, Jussy

Randacher Patrik , Weinfelden

ROCKWELL DIAMOND CH

0.00 0.00 05:38 61.404 13 3.200.00 61.85 0.00 3.2058.20Liz 243341

Pass 79951 (11)

*

B: Randacher Madeleine, Weinfelden

ROYAL DIAMOND - EXORBITANT XX

Brovelli Ralph , Wittenbach

GRAN PARADISO

4.00 0.00 05:39 63.705 19 3.600.00 67.24 4.00 3.6056.10Liz 213651

Pass 93065 (9)

*

B: Brovelli Bruno, Wittenbach

GLENFIDDICH - COSINUS B

Ammann Ladina J, Riet (Neftenbach)

MUSCOT

0.00 0.00 05:36 64.206 7 2.400.00 63.11 0.00 2.4061.80Liz 283279

Pass 85716 (18)

*

B: Ammann-Schneider Silvia, Riet

PEPPAR - BLEKKIE

Leonhardt-Raith Sandra , Biel-Benken

MOONLIGHT X

2.00 0.00 0.00 05:31 65.507 31 0.400.00 70.55 0.00 0.4065.10Liz 8824

Pass 68504 (23)

*

B: Talbot Francesca, Biel-Benken

ULTRA BEAU -

Riedi Isabella J, Vaglio

PINS DE SOULAC

0.00 0.00 05:42 65.608 38 4.802.00 72 2.00 4.8058.80Liz 280990

Pass 100174 (12)

*

B: Riedi Oliver, Vaglio

FROUFROU DE SOULAC - PARNAS
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval
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Punkte
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Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit
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Total Stfpkt
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Zeit
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Bänziger Vera , Rossrüti

TAKE OFF

0.00 0.00 05:49 68.509 12 7.600.00 70.2 0.00 7.6060.90Liz 247268

Pass 87595 (15)

*

B: Bänziger Vera, Rossrüti

CARIBIK - GRUNDYMAN

Gfüllner Beatrice , Enggistein

PLATIN II CH

2.00 8.00 0.00 05:45 68.6010 30 6.000.00 68.21 8.00 6.0054.60Liz 123534

Pass 60753 (7)

*

B: Moser Hans Jörg, Enggistein

COEUR DE NUIT - GAGNEUR

Ernst Cedric Alvaro Y, Buch bei Kümmertsh

ZARDOE

0.00 0.00 05:13 69.0011 20 0.000.00 63.98 0.00 0.0069.00Liz 238385

Pass 106793 (28)

B: Da Silva Arthur Gustavo, Mattwil

NO LIMIT - ANIMO

Bär Daniela , Mirchel

VS DOLLAR SUN CH

0.00 0.00 05:29 70.2012 32 0.000.00 67.06 0.00 0.0070.20Liz 117007

Pass 88943 (31)

B: Bär Daniela, Mirchel

DOLLAR DE LA PIERRE - SAN FERNANDO E. FARIM DE B

Leonhardt-Raith Sandra , Biel-Benken

NALUNGA

0.00 0.00 05:42 74.7013 36 4.800.00 70.54 0.00 4.8069.90Liz 8824

Pass 77346 (30)

B: Thuerler Peter, Basel

FEELING DU MORTIER - STEW BOY

Looser Karin , Volken

SANTIAGO S

0.00 0.00 06:13 76.0014 4 17.200.00 70.02 0.00 17.2058.80Liz 105329

Pass 65312 (12)

B: Looser Karin, Volken

SANTINI - GRANDENSTERN

Loser Norina Y, Ruswil

MOON LIGHT LA

8.00 0.00 05:53 79.9015 25 9.200.00 68.3 8.00 9.2062.70Liz 258276

Pass 75428 (19)

B: Kuoni-Albisser Luzia, Schötz

MAILAENDER - CASARETTO

Krähenbühl Susanne , Schlieren

RICARDA V CH

0.00 0.00 06:20 80.7016 37 20.004.00 74.27 4.00 20.0056.70Liz 130638

Pass 62286 (10)

B: Krähenbühl Susanne, Schlieren

ROYAL Z - CARUSO

Berchtold Ines , Maienfeld

DON FINITO CH

4.00 0.00 06:23 83.5017 28 21.207.00 77.16 11.00 21.2051.30Liz 117526

Pass 90513 (5)

B: Berchtold Ines, Maienfeld

DONNERKNALL BEN - ARLANDO

Horath Albert , Ottenbach

WICHTELPRINZ

0.00 20.00 06:23 108.0018 16 21.202.00 72.68 2.00 41.2064.80Liz 244613

Pass 69167 (22)

B: Horath Albert, Ottenbach

WERTHER - WALDHORN

Sax Beat , Bubendorf

SECRET IV

16.00 20.00 06:14 115.8019 22 17.6010.00 80.37 26.00 37.6052.20Liz 103089

Pass 108227 (6)

B: Sax Beat, Bubendorf

SATISFACTION I - EARL
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Christen Peter , Rohrbach

TILL EULENSPIEGEL CH

0.00 20.00 06:40 117.7020 27 28.007.00 77.39 7.00 48.0062.70Liz 9501

Pass 73118 (19)

B: Christen Peter, Rohrbach

MYKONOS XX - ASTRIVOIRE

Leonhardt-Raith Sandra , Biel-Benken

IONA DE LA VENTOLIERE CH

0.00 40.00 06:47 128.6021 1 30.802.00 72.65 2.00 70.8055.80Liz 8824

Pass 92181 (8)

B: Helbling Annik, Biel-Benken

CAPE CANAVERAL - FEUERWERK

Rubitschon Pia-Maria , Winkel

BELLA TE

0.00 60.00 06:24 131.7022 8 21.600.00 66.99 0.00 81.6050.10Liz 126616

Pass 106581 (3)

B: Rubitschon Pia-Maria, Winkel

BELISSIMO M - WERTHER

Stücheli Isabell J, Neuhausen am Rheinfall

CORRADO

0.00 60.00 06:38 136.4023 3 27.200.00 70.47 0.00 87.2049.20Liz 249789

Pass 93684 (2)

B: Fiber Seal , Schönenbaumgarten

ORLANDO - NONSTOP

Hunziker Aline , Buhwil

FERRDYNAND

12.00 0.00 07:21 137.5024 18 44.4016.00 86.74 28.00 44.4065.10Liz 234734

Pass 83390 (23)

B: Scherrer Werner, Wuppenau

FERRYMAN - TINTORETTO

Sieber Christine , Rorbas

UNIFEE

16.00 20.00 06:56 139.7025 5 34.403.00 73.43 19.00 54.4066.30Liz 129684

Pass 81783 (26)

B: Sieber Christine, Rorbas

NIJINSKI - SOVEREIGN BILL

Brand Mélanie , Cheiry

CARISSMA DE MONNAZ CH

12.00 40.00 06:10 141.5026 33 16.0012.00 82.44 24.00 56.0061.50Liz 217206

Pass 82364 (17)

B: Brand Mélanie, Cheiry

CARINO - LYS DE DARMEN

Lang Susanne , Landschlacht

RIXION

4.00 40.00 06:56 155.5027 42 34.400.00 70.93 4.00 74.4077.10Liz 131241

Pass 65090 (32)

B: Lang Susanne, Landschlacht

IXION AA - HIERARCH

Huonker Stefanie , Trasadingen

SHAKIRA  XVI

20.00 20.00 06:32 157.9028 2 24.8028.00 98.5 48.00 44.8065.10Liz 122807

Pass 92110 (23)

B: Huonker Stefanie, Trasadingen

SALUTE XX - DON JUAN

Hengartner Marisa J, Waldkirch

A TRUE GENTLEMAN

0.0021 0.00 61.04 0.0083.40Liz 260933

Pass 105451 (33)

B: Hengartner Werner, Waldkirch

GUIDAM - HABSBURG

Verzichtet/Ausschluss/Disqualifiziert

Bodmer Simone , Esslingen

HENRY THE EIGHT

0.0015 0.00 0 0.00

Ausschluss im Springen 

63.00Liz 242920

Pass 64652 (21)

B: Bodmer Simone, Esslingen

HERALDIK XX - GRANNUS
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Näf Alexandra , Ehrendingen

COCCO II CH

0.009 0.00 0 0.00

Ausschluss im Springen 

59.10Liz 212191

Pass 75990 (14)

B: Näf Alexandra, Ehrendingen

COKA - URYMATEDE STE-HERMELLE
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